MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 408/15, de 24 de junho de 2015

A PRIMEIRA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização de uma Audiência Pública dia 25 de junho
do corrente ano, em conformidade com o Requerimento n? 376/15, de autoria do edil
Gilmar da Cruz Bastos.

RESOLVE:

Art. 1° - Convocar os servidores efetivos e comissionados desta Casa
Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem as suas funções, às 17h no dia 25
(quinta-feira) de junho de 2015:

• Flávia de Araújo Coelho
• Francisco Flavio Ribeiro da Silva
• Francisco Gadelha Farias
• Francisco José Rodrigues da Silva
• Maria da Conceição Fonteles Barroso
• Osineide Liberato de Sousa
• Rozimeire Barros Ribeiro

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 24 de junho de 2015.

7 . /
Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390

Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600
www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br